
 
 
 
 
 
 
 
 
 

II 

 
На основу члана 32.став 1. тачка 12. Закона о локалној 

самоуправи (''Службени гласник РС'', број 129/07) и члана 36. 
Статута општине Косјерић (''Службени лист општине Косјерић'', 
број 9/08), Скупштина општине Косјерић на седници одржаној 
18.октобра 2012. године, донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
I. 

 
БИРА се за председника општине Косјерић МИЛИЈАН 

СТОЈАНИЋ, гастроном-нутрициониста, из Косјерића. 
 

II. 
 

Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у ''Службеном листу општине Косјерић''. 

 
 
Број 020 –  9 /12-03 
У Косјерићу, 18.октобра 2012. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 
 

                                                                                    
ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,                                                                                        

Жељко Продановић 
                                                                                          

 
                   
 
 
 

На основу члана 32. став1. тачка 11. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник РС'', број 129/07) и члана 36. 
Статута општине Косјерић (''Службени лист општине Косјерић'', 
број 9/08), Скупштина општине Косјерић на седници одржаној 
18.октобра 2012. године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОСТАВЉАЊУ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

КОСЈЕРИЋ 

 
I. 

 
Поставља се за секретара Скупштине општине 

Косјерић МИЛЕНКО КОВАЧЕВИЋ, дипл. правник, из Косјерића. 
 
 

II. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 

у ''Службеном листу општине Косјерић''. 
 
Број 020 - 8 /12-03 
У Косјерићу, 18. октобра 2012. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 

 
                                                                                    

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,                                                                                  
Жељко Продановић 

 
 

 
 
 
 
 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 12. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник РС'', број 129/07) и члана 36. 
Статута општине Косјерић (''Службени лист општине Косјерић'', 
број 9/08), Скупштина општине Косјерић на седници одржаној 
18.октобра 2012. године, донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ  ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
 

I. 
 

БИРА се за заменика председника општине Косјерић 

ДРАГАН ВУЈИЋ, дипломирани дефектолог, из Брајковића. 
 

II. 
 

Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у ''Службеном листу општине Косјерић''. 

 
Број 020 – 10 /12-03 
У Косјерићу, 18.октобра 2012. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 

 
                                                                                    

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,                                                                                         
Жељко Продановић 

 
 
 
 

БРОЈ 7/12, КОСЈЕРИЋ, 18. октобар  2012. ГОДИНЕ 



Број 7/12                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   18. октобар  2012. године 

 2 

На основу члана 32. став 1. тачка 12. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник РС'', број 129/07) и члана 36. 
Статута општине Косјерић (''Службени лист општине Косјерић'', 
број 9/08), Скупштина општине Косјерић на седници одржаној 
18.октобра 2012. године, донела је 

 
 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ  ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА ОПШТИНЕ 

КОСЈЕРИЋ 

 
I. 

 
БИРАЈУ се за чланове Општинског већа општине 

Косјерић: 
1. Радисав Ђокић, приватни предузетник, из 

Косјерића, 
2. Милан Божовић, приватни предузетник, из 

Косјерића, 
3. Илија Вукадиновић, педијатар, из Косјерића, 
4. Драган Тулимировић, просветни радник, из 

Косјерића, 
5. Миливоје Трифуновић, машински техничар, из 

Скакаваца, 
6. Мирољуб Јанковић, економиста, из Косјерића, 
7. Милосав Секулић, дипл. инг. машинства, из 

Косјерића, 
8. Гордана Јосиповић, економиста, из Косјерића, 
9. Саша Савић, трговачки техничар, из Мушића, 

 
 II. 

 
Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 

у ''Службеном листу општине Косјерић''. 
 
 
Број 020 – 11/12-03 
У Косјерићу, 18.октобар 2012. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 

 
                                                                                    

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,                                                                                         
Жељко Продановић 

 
 
 
 
 
 

На основу члана 32. став 1. тачка 11. Закона о локалној 
самоуправи (''Службени гласник РС'', број 129/07) и члана 36. 
Статута општине Косјерић (''Службени лист општине Косјерић'', 
број 9/08), Скупштина општине Косјерић на седници одржаној 
18.октобра 2012. године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О РАЗРЕШЕЊУ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

КОСЈЕРИЋ 

 
I. 

 
РАЗРЕШАВА се секретар Скупштине општине Косјерић 

МИРОЉУБ КОСОРИЋ, дипл. правник, из Косјерића. 

II. 
 

Решење ступа на снагу даном доношења, а објавиће се 
у ''Службеном листу општине Косјерић''. 

 
Број 020 - 7 /12-03 
У Косјерићу, 18. октобра 2012. године 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ 
 

 
                                        

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ,                                                                                         
Жељко Продановић 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 7/12                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   18. октобар  2012. године 

 3 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Број 7/12                                СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ КОСЈЕРИЋ                                   18. октобар  2012. године 

 4 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

Садржај страна 

Решење о избору председника општине Косјерић 1 

Решење о постављању секретара скупштине општине Косјерић 1 

Решење о избору заменика председника општине Косјерић 1 

Решење о избору чланова општинског већа општине Косјерић 2 

Решење о разрешењу секретара скупштине општине Косјерић 2 

 

Издавач:  Скупштина општине Косјерић 
Одговорни уредник:  Секретар Скупштине општине Косјерић 

Штампа: "М- ПРИНТ" Косјерић 


